

Sprøjtelakering.dk ApS

Lerhøj 20
2880 Bagsværd

CVR-nr. 39178478

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. juni 2023

Kristian Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Sprøjtelakering.dk ApS
Lerhøj 20
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 39178478

Direktion

Dennis Eskildsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage sprøjtelakering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -205.281. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 141.085.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		1.119.885	1.259.613
Personaleomkostninger	1	-1.265.865	-1.217.146
Indtjeningsbidrag		-145.980	42.467
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.713	-17.116
Resultat af primær drift		-237.693	25.351
Finansielle indtægter		0	440
Finansielle omkostninger	2	-23.903	-2.537
Resultat før skat		-261.596	23.254
Skat af årets resultat	3	56.315	-5.246
Årets resultat		-205.281	18.008

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-205.281	18.008
Årets resultat	-205.281	18.008

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		795.519	788.014
Materielle anlægsaktiver	4	795.519	788.014
Anlægsaktiver		795.519	788.014
Råvarer og hjælpematerialer		2.000	2.000
Varebeholdninger		2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.715	123.978
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	70.000	16.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.125	1.856
Andre tilgodehavender		1.641	52.536
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	85.291	0
Periodeafgrænsningsposter		17.740	17.197
Tilgodehavender		341.512	211.567
Likvide beholdninger		29.008	144.917
Omsætningsaktiver		372.520	358.484
Aktiver i alt		1.168.039	1.146.498

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		91.085	36.366
Egenkapital		141.085	86.366
Hensættelser til udskudt skat	3	69.682	14.584
Hensatte forpligtelser		69.682	14.584
Gæld til tilknyttede virksomheder		376.408	0
Anden gæld		78.971	77.346
Langfristede gældsforpligtelser	6	455.379	77.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.527	327.792
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.547	418.475
Anden gæld		347.819	221.935
Kortfristede gældsforpligtelser		501.893	968.202
Gældsforpligtelser		957.272	1.045.548
Passiver i alt		1.168.039	1.146.498
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	18.358	68.358
Overført via resultatdisponeringen		18.008	18.008
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	36.366	86.366
Koncerntilskud		260.000	260.000
Overført via resultatdisponeringen		-205.281	-205.281
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	91.085	141.085

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.138.566	1.091.015
Pensioner	92.864	89.298
Andre omkostninger til social sikring	31.352	23.236
Øvrige personaleomkostninger	3.083	13.597
I alt	<u>1.265.865</u>	<u>1.217.146</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	21.080	348
Øvrige finansielle omkostninger	2.823	2.189
I alt	<u>23.903</u>	<u>2.537</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	skatnings-	skat	årets	DKK
	bidrag	DKK	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	14.584		
Betalt vedrørende tidligere år	26.122			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-29.065	29.065	0	72
Skat af årets resultat	-82.348	26.033	-56.315	5.174
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>-85.291</u>	<u>69.682</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-56.315</u>	<u>5.246</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-85.291	0		
Hensatte forpligtelser		69.682		
I alt	<u>-85.291</u>	<u>69.682</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	I alt	2021	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	822.608	822.608	33.339
Tilgang i året	99.218	99.218	789.269
Kostpris pr. 31. december 2022	921.826	921.826	822.608
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-34.594	-34.594	-17.478
Årets afskrivninger	-91.713	-91.713	-17.116
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-126.307	-126.307	-34.594
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	795.519	795.519	788.014

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022	2021
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	100.923	20.365
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-30.923	-4.365
I alt	70.000	16.000
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	70.000	16.000
I alt	70.000	16.000

6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder	376.408	0
Anden gæld	78.971	77.346
Gældsforpligtelser i alt	455.379	77.346

Noter, fortsat

7. Eventualforpligtelser

Sprøjtelakering.dk ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Dennis Eskildsen Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har pr. 31/12 2022 en opsigelse på 3 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør t.kr.	46	41
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>46</u>	<u>41</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Eskildsen

Direktør

Serienummer: d8c1e7d9-2cab-46c7-ac00-2f77ae0d7dd5

IP: 80.198.xxx.xxx

2023-06-20 20:59:45 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-21 05:16:34 UTC



Kristian Lind

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-608886441269

IP: 188.176.xxx.xxx

2023-06-21 09:08:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: LUUTP-ZPZY-ZU3Y3-1G030-UFGT2-XZU60

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>